制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC3300 2020 年 1 月 11 日 星期六

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

南京中央商场（集团）股份有限公司（简称“公司”）第九届董事会第七次会议于
2020 年 1 月 10 日以通讯方式召开。 会议应到董事 7 名，实到董事 7 名，符合《公司
法》及《公司章程》的有关规定。 会议审议并通过了如下决议：

一、审议通过《公司关于 2020 年度预计日常关联交易的议案》
详见《公司关于 2020 年度预计日常关联交易的公告》。
关联董事祝珺、祝媛、钱毅回避表决。

表决结果：同意 4 票；反对 0 票；弃权 0 票。
二、审议通过《公司关于注销子公司的议案》。
详见《公司关于注销子公司的公告》
表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
特此公告。

南京中央商场 （集团 ）股份有限公司董事会
2020 年 1 月 11 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

根据国投电力控股股份有限公司（以下简称公司） 境内控股企业初步统计，
2019 年 10-12 月，公司境内控股企业累计完成发电量 404.70 亿千瓦时，上网电量
391.54 亿千瓦时，与去年同期相比分别增加了 3.39%和 3.19%；2019 年 1-12 月，公
司境内控股企业累计完成发电量 1621.42 亿千瓦时， 上网电量 1572.13 亿千瓦时，
与去年同期相比分别增加了 6.94%和 6.83%。

2019 年 10-12 月 ,公司境内控股企业平均上网电价 0.290 元/千瓦时 ,与去年同
期相比减少了 9.51%；2019 年 1-12 月 , 公司境内控股企业平均上网电价 0.299 元/
千瓦时,与去年同期相比下降了 5.05%
公司境内控股企业 2019 年 10-12 月份主要经营数据

项 目

发电量(亿千瓦时） 上网电量（亿千瓦时） 平均上网电价（元 /千瓦
时，含税）

本期 去年
同期

同比
增减 本期 去年

同期
同比
增减 本期 去年

同期
同比
增减

水电

四川

雅砻江水电 167.60 177.95 -5.82% 166.74 177.09 -5.85% 0.242 0.282 -14.
16%

其中:

二滩 36.38 36.87 -1.33% 36.17 36.69 -1.43% 0.209 0.227 -7.91%

桐子林 5.83 5.87 -0.61% 5.81 5.84 -0.61% 0.246 0.225 9.41%

官地 27.39 28.56 -4.09% 27.27 28.43 -4.07% 0.251 0.299 -16.
17%

锦屏一级 46.46 47.96 -3.13% 46.32 47.82 -3.14% 0.251 0.299 -16.
17%

锦屏二级 51.54 58.70 -12.
20% 51.17 58.30 -12.

24% 0.251 0.299 -16.
17%

云南 国投大朝山 17.25 15.44 11.74% 17.13 15.32 11.76% 0.193 0.293 -34.
11%

甘肃

国投小三峡 10.78 8.71 23.79% 10.64 8.59 23.92% 0.083 0.152 -45.
59%

白银大峡 0.36 - - 0.36 - - 0.102 - -

甘肃区域小
计 11.14 8.71 27.97% 11.00 8.59 28.11% 0.083 0.152 -45.

18%

新疆 伊宁水电 0.04 - - 0.04 - - 0.235 - -

水电小计 196.03 202.10 -3.00% 194.91 201.01 -3.03% 0.228 0.277 -17.
61%

火电

天津 国投北疆 38.36 44.12 -13.
05% 36.20 41.75 -13.

30% 0.349 0.381 -8.42%

广西

国投钦州发
电 54.72 40.66 34.56% 51.72 38.49 34.39% 0.322 0.366 -11.

92%

国投北部湾 13.04 11.45 13.90% 12.22 10.65 14.68% 0.313 0.357 -12.
36%

广西区域小
计 67.76 52.11 30.02% 63.94 49.14 30.12% 0.320 0.364 -11.

94%

福建

华夏电力 14.19 10.91 29.97% 13.38 10.31 29.74% 0.375 0.369 1.50%

湄洲湾电力 32.14 29.47 9.05% 30.58 27.90 9.63% 0.384 0.363 5.82%

福建区域小
计 46.33 40.39 14.70% 43.96 38.21 15.06% 0.381 0.364 4.55%

安徽 国投宣城 13.33 14.45 -7.73% 12.68 13.77 -7.92% 0.378 0.399 -5.30%

甘肃 靖远二电 13.56 13.16 3.02% 12.63 12.26 3.02% 0.315 0.331 -4.77%

贵州

国投盘江 9.47 9.35 1.26% 8.66 8.62 0.46% 0.340 0.342 -0.71%

贵州新源 0.24 - - 0.20 - - 0.650 - -

贵州区域小
计 9.72 9.35 3.86% 8.86 8.62 2.79% 0.347 0.342 1.35%

新疆 国投伊犁 10.25 9.03 13.54% 9.19 8.10 13.45% 0.228 0.219 4.14%

火电小计 199.30 182.61 9.14% 187.46 171.85 9.08% 0.342 0.362 -5.37%

风电

甘肃

国投白银 0.39 0.40 -1.41% 0.39 0.39 -1.07% 0.377 0.414 -8.73%

国投酒泉一 0.47 0.37 24.54% 0.46 0.36 24.93% 0.247 0.407 -39.
38%

国投酒泉二 0.96 0.63 53.33% 0.94 0.61 53.84% 0.233 0.424 -45.
03%

甘肃区域小
计 1.82 1.40 29.99% 1.78 1.37 30.47% 0.268 0.416 -35.

70%

新疆

国投哈密风
电 2.67 1.05 153.66

% 2.61 1.02 155.33
% 0.503 0.522 -3.53%

国投吐鲁番 0.15 0.13 12.73% 0.15 0.13 15.72% 0.460 0.428 7.47%

新疆区域小
计 2.82 1.19 137.82

% 2.75 1.15 140.01
% 0.501 0.511 -2.04%

广西 国投广西风
电 0.54 0.40 35.92% 0.53 0.39 36.49% 0.594 0.595 -0.12%

青海 国投青海风
电 0.39 0.39 -0.19% 0.38 0.38 -0.65% 0.552 0.525 5.02%

云南

国投云南风
电 0.95 1.18 -19.

05% 0.93 1.15 -19.
15% 0.471 0.452 4.02%

国投楚雄风
电 0.35 0.41 -15.

31% 0.34 0.40 -15.
35% 0.482 0.452 6.55%

云南区域小
计 1.30 1.59 -18.

08% 1.28 1.56 -18.
17% 0.474 0.452 4.70%

风电小计 6.88 4.97 38.41% 6.72 4.84 38.76% 0.443 0.475 -6.68%

光伏发电

宁夏 国投石嘴山 0.09 0.10 -11.
73% 0.09 0.10 -11.

82% 0.901 1.013 -11.
11%

青海 国投格尔木 0.17 0.18 -6.30% 0.17 0.18 -6.10% 1.124 1.046 7.45%

甘肃 国投敦煌 0.11 0.10 13.68% 0.11 0.10 13.74% 0.998 0.980 1.90%

云南

国投大理光
伏 0.18 0.18 -2.31% 0.17 0.18 -2.12% 0.746 0.666 11.94%

南庄光伏 1.12 1.09 3.02% 1.11 1.08 3.01% 0.807 0.794 1.67%

云南区域小
计 1.29 1.27 2.26% 1.28 1.26 2.28% 0.799 0.776 2.96%

四川

会理光伏 0.08 0.08 2.36% 0.07 0.07 2.53% 0.899 0.960 -6.38%

冕宁光伏 0.03 0.04 -9.56% 0.03 0.03 -8.65% 0.836 0.916 -8.68%

四川区域小
计 0.11 0.11 -1.42% 0.11 0.11 -1.02% 0.880 0.946 -6.93%

新疆 托克逊光伏 0.46 - - 0.44 - - 0.796 - -

浙江 湖州光伏 0.25 - - 0.25 - - 1.100 - -

光伏发电小计 2.49 1.76 41.35% 2.45 1.74 41.06% 0.869 0.839 3.61%

控股企业合计 404.70 391.44 3.39% 391.54 379.44 3.19% 0.290 0.320 -9.51%

公司境内控股企业 2019 年 1-12 月份主要经营数据

项 目

发电量@(亿千瓦时） 上网电量@（亿千瓦时） 平均上网电价@（元 /千
瓦时，含税）

本期
去年
@同
期

同比@
增减 本期 去年@

同期
同比@
增减 本期 去年@

同期
同比@
增减

水电

四川

雅砻江水电 747.32 741.13 0.83% 743.56 737.59 0.81% 0.252 0.277 -9.08%
其中:

二滩 159.40 159.75 -0.22% 158.61 159.07 -0.29% 0.229 0.243 -5.54%
桐子林 24.18 23.43 3.16% 24.09 23.35 3.16% 0.244 0.250 -2.37%

官地 123.77 121.80 1.62% 123.22 121.25 1.62% 0.258 0.288 -10.
41%

锦屏一级 188.15 187.28 0.46% 187.60 186.75 0.45% 0.258 0.288 -10.
41%

锦屏二级 251.82 248.87 1.19% 250.04 247.17 1.16% 0.258 0.288 -10.
41%

云南 国投大朝山 73.33 68.33 7.31% 72.80 67.81 7.36% 0.190 0.213 -10.
69%

甘肃

国投小三峡 41.71 34.48 20.96% 41.22 34.04 21.07% 0.210 0.243 -13.
63%

白银大峡 1.46 - - 1.45 - - 0.226 - -
甘肃区域小
计 43.17 34.48 25.20% 42.66 34.04 25.32% 0.210 0.243 -13.

40%
新疆 伊宁水电 0.14 - - 0.14 - - 0.235 - -

水电小计 863.96 843.95 2.37% 859.15 839.44 2.35% 0.244 0.270 -9.70%
火电
天津 国投北疆 178.65 155.99 14.53% 168.75 147.25 14.60% 0.367 0.380 -3.24%

广西

国投钦州发
电 155.30 117.03 32.70% 146.23 109.98 32.95% 0.350 0.387 -9.37%

国投北部湾 41.34 39.08 5.80% 38.57 36.39 6.01% 0.356 0.378 -5.93%
广西区域小
计 196.64 156.11 25.96% 184.80 146.37 26.26% 0.351 0.385 -8.58%

福建

华夏电力 53.55 54.86 -2.39% 50.40 51.77 -2.66% 0.376 0.394 -4.64%
湄洲湾电力 131.23 131.93 -0.53% 124.31 124.77 -0.37% 0.377 0.375 0.49%
福建区域小
计 184.78 186.79 -1.07% 174.71 176.54 -1.04% 0.376 0.380 -1.06%

安徽 国投宣城 57.81 57.56 0.44% 54.85 54.69 0.29% 0.380 0.390 -2.40%
甘肃 靖远二电 42.16 35.11 20.08% 39.04 32.39 20.52% 0.306 0.307 -0.53%

贵州

国投盘江 30.24 29.57 2.25% 27.71 27.07 2.35% 0.338 0.340 -0.58%
贵州新源 0.49 - - 0.41 - - 0.650 - -
贵州区域小
计 30.73 29.57 3.90% 28.12 27.07 3.86% 0.343 0.340 0.74%

新疆 国投伊犁 31.16 26.43 17.91% 27.90 23.68 17.80% 0.207 0.210 -1.60%
火电小计 721.93 647.55 11.49% 678.16 608.00 11.54% 0.356 0.370 -3.92%

风电

甘肃

国投白银 1.50 1.64 -8.37% 1.46 1.60 -8.36% 0.430 0.459 -6.35%

国投酒泉一 1.93 1.57 22.71% 1.89 1.53 22.98% 0.343 0.396 -13.
47%

国投酒泉二 3.59 2.75 30.53% 3.52 2.69 30.79% 0.326 0.388 -15.
91%

甘肃区域小
计 7.02 5.96 17.76% 6.87 5.82 18.00% 0.353 0.410 -13.

85%

新疆

国投哈密风
电 9.09 5.96 52.49% 8.88 5.78 53.58% 0.510 0.525 -2.82%

国投吐鲁番 1.06 0.97 8.67% 1.03 0.94 9.34% 0.454 0.452 0.52%
新疆区域小
计 10.15 6.93 46.33% 9.91 6.72 47.38% 0.504 0.514 -2.01%

广西 国投广西风
电 2.02 0.60 238.12

% 1.96 0.58 239.79
% 0.597 0.600 -0.50%

青海 国投青海风
电 1.89 2.00 -5.62% 1.84 1.95 -5.72% 0.550 0.553 -0.47%

云南

国投云南风
电 3.51 3.10 13.09% 3.43 3.03 13.17% 0.475 0.464 2.27%

国投楚雄风
电 1.64 1.45 13.17% 1.61 1.43 13.10% 0.476 0.470 1.37%

云南区域小
计 5.15 4.55 13.12% 5.04 4.46 13.15% 0.476 0.466 2.11%

风电小计 26.22 20.05 30.80% 25.62 19.53 31.19% 0.468 0.479 -2.20%
光伏发电
宁夏 国投石嘴山 0.43 0.44 -2.06% 0.42 0.43 -1.99% 0.989 1.024 -3.40%
青海 国投格尔木 0.74 0.77 -4.99% 0.72 0.76 -5.04% 1.075 1.102 -2.45%
甘肃 国投敦煌 0.46 0.42 9.82% 0.45 0.41 9.73% 0.974 0.982 -0.77%

云南

国投大理光
伏 0.70 0.52 34.00% 0.68 0.51 33.86% 0.704 0.717 -1.88%

南庄光伏 4.72 2.11 124.22
% 4.69 2.09 124.23

% 0.808 0.762 6.08%

云南区域小
计 5.42 2.62 106.36

% 5.37 2.60 106.54
% 0.795 0.753 5.55%

四川

会理光伏 0.32 0.30 7.58% 0.31 0.29 6.54% 0.945 0.960 -1.52%
冕宁光伏 0.15 0.15 3.14% 0.15 0.14 3.39% 0.880 0.897 -1.93%
四川区域小
计 0.47 0.45 6.13% 0.46 0.43 5.52% 0.924 0.939 -1.60%

新疆 托克逊光伏 1.30 - - 1.28 - - 0.813 - -
浙江 湖州光伏 0.48 - - 0.48 - - 1.098 - -

光伏发电小计 9.30 4.70 97.86% 9.19 4.64 98.03% 0.854 0.875 -2.33%

控股企业合计 1621.42 1516.2
5 6.94% 1572.13 1471.61 6.83% 0.299 0.315 -5.05%

注:
1、国投大理宾川光伏二期 2 万千瓦机组于 2018 年 5 月投产。
2、国投北疆二期 2×100 万千瓦机组于 2018 年 6 月投产。
3、国投广西龙门风电 9.4 万千瓦机组于 2018 年 6 月-2019 年 2 月投产。
4、国投电力于 2018 年 7 月完成了对南庄光伏 30 万千瓦的收购。
5、国投小三峡于 2018 年 12 月底完成了对白银大峡 2.45 万千瓦的收购。
6、伊宁水电 0.4 万千瓦机组于 2019 年 1 月正式投入商业运营。
7、国投电力于 2019 年 5 月完成了对托克逊光伏 14 万千瓦的收购。
8、国投哈密风电烟墩续建项目 10 万千瓦机组、景峡续建项目 20 万千瓦机组

于 2019 年 6-8 月陆续投产。
9、国投小三峡于 2019 年 6 月完成技改，增容 1.5 万千瓦。
10、国投电力于 2019 年 7 月完成了对贵州新源 2.5 万千瓦垃圾发电的收购。
11、国投电力于 2019 年 8 月完成了对湖州光伏 10 万千瓦的收购。
12、国投电力于 2019 年 12 月完成了对国投北部湾的转让。
2019 年年度境内电厂发电量同比变动情况说明：
1、水电发电量总体同比增长的主要原因：国投小三峡来水较去年同期偏丰；国

投大朝山受益于上游电站去库容的影响，来水同期偏丰。
2、火电发电量总体同比增长的主要原因：北疆二期 2×100 万千瓦机组于去年 6

月份投产；甘肃省外送电量增加，火电机组利用小时同比增加较多；广西、新疆区域
社会用电量增速较快，火电机组利用小时数增加。

3、风电发电量总体同比增长的主要原因：国投广西龙门风电自去年 6 月至今
年 2 月逐步并网；今年 6-8 月烟墩及景峡风场新机组投运；部分电厂风资源好于去
年同期，风电消纳受限情况减小。

4、光伏发电总体同比增长的主要原因：公司对南庄光伏、托克逊光伏、湖州光
伏的收购及国投大理宾川光伏二期的投产。

2019 年年度境内电厂平均上网电价同比变动情况说明:
平均上网电价变动的主要原因：随着电力体制改革的逐步推进，部分省区市场

化交易电量种类不断增加、规模不断加大，同时受结算价格及结算周期影响，各电
厂上网电价有所波动。

2019 年年度境外电厂经营情况：
公司于 2018 年 10 月完成对英国 Afton 5 万千瓦陆上风电项目的收购，该项目

经营状况良好，2019 年 1-12 月共计完成发电量 1.44 亿千瓦时； 公司于 2019 年 7
月完成对泰国曼谷 0.98 万千瓦垃圾发电项目的收购， 该项目经营状况良好，2019
年 7-12 月共计完成发电量 0.39 亿千瓦时。

特此公告。
国投电力控股股份有限公司

董事会

2020 年 1 月 10 日

股票代码：600886 股票简称：国投电力 编号：临 2020-001

国投电力控股股份有限公司
2019 年年度主要经营数据公告

股票简称：中央商场 股票代码：600280 编号：临 2020-001

南京中央商场（集团）股份有限公司
第九届董事会第七次会议决议公告

股票简称：中央商场 股票代码：600280 编号：临 2020-002

南京中央商场（集团）股份有限公司
关于 2020 年度预计关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定，本次关联交易金额未达到公司

最近一期经审计净资产绝对值 5%以上，无需提交公司股东大会审议。
本次日常关联交易事项，属公司正常经营业务范围，并且遵循了公开、公平、公

正的原则，对公司独立性没有影响，公司的主营业务不会因此类交易而对关联人形
成依赖；本次交易不存在损害公司和广大股东利益的情况，不会对公司本期及未来
的财务状况产生不利影响。

一、日常关联交易基本情况
南京中央商场（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）与南京雨润连锁经营管

理有限公司签署商品代销协议，代销雨润系列产品；公司控股子公司与南京雨润菜
篮子食品有限公司开展仓储物流运输业务。 南京雨润连锁经营管理有限公司和南
京雨润菜篮子食品有限公司均为公司实际控制人祝义财先生控制的公司，根据《上
海证券交易所股票上市规则》的规定，本次交易构成了关联交易。

公司第九届董事会第七次会议对本次日常关联交易进行了审议， 关联董事祝
珺先生、祝媛女士、钱毅先生回避表决，其他董事一致同意本次交易。

根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定，本次关联交易金额未达到公司
最近一期经审计净资产绝对值 5%以上，无需提交公司股东大会审议。

独立董事就公司 2020 年度预计日常关联交易议案进行了事前认可， 同意提交
董事会审议，并发表独立意见如下：

1、公司董事会在对《公司关于 2020 年度预计日常关联交易议案》进行表决时，
关联董事予以回避，董事会的表决程序符合相关法律、法规、规章及《公司章程》的
有关规定。

2、本次交易事项属公司正常经营及业务范围，并且遵循了公开、公平、公正的
原则，不会对公司业务独立性产生影响，也不会损害公司和广大股东利益。

二、前次日常关联交易的预计和执行情况
公司及控股子公司本次预计的商品代销业务为首次交易， 仓储物流运输业务

2019 年度交易金额为 239 万元。
三、本次日常关联交易预计金额和类别
本公告中涉及公司简称的释义如下：
雨润连锁 指 南京雨润连锁经营管理有限公司
雨润菜篮子 指 南京雨润菜篮子食品有限公司
公司本次日常关联交易包括接受关联人委托代为销售其商品、 接受关联人提

供劳务（仓储物流运输）等。 公司 2020 年度日常关联交易预计金额和类别如下：
金额单位：万元

关联交易
类 别 关联人 本次预计

金 额
上年实际

金 额 关联交易内容

代销商品
雨润连锁 3000 0 商品代销业务

小计 3000 0 \

接受劳务
雨润菜篮子 1100 239 仓储物流运输业务

小计 1100 239 \

合计 4100 239 \

四、关联方介绍和关联关系
（一）关联方的基本情况
1、南京雨润连锁经营管理有限公司
公司住所：南京市建邺区雨润路 17 号
法定代表人：吴瑞林
注册资本： 6000 万元
成立日期：2013-05-14
主营业务：商业管理、实业投资 ;日用百货、办公用品、体育用品、初级农产品销

售;预包装食品兼散装食品、乳制品(含婴儿配方乳粉 )的批发与零售(须取得许可或
批准后方可经营)。 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

2、南京雨润菜篮子食品有限公司
公司住所：南京市建邺区雨润路 12 号
法定代表人：田进军
注册资本：5500 万元整
成立日期：2017-8-21
主营业务：食品销售 (须取得许可或批准后方可经营 );厨房设备、厨房用品、日

用百货销售 ;初级农产品加工、销售 ;商务信息咨询 ;电子商务 ;自营和代理各类商品
和技术的进岀口业务;仓储服务;场地租赁 ;餐饮管理 ;初级农产品配送 ;食品配送；道
路货物运输(须取得许可或批准后方可经营);装卸服务 ;搬运服务 ;货运代理。 (依法
须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）与上市公司的关联关系
南京雨润连锁经营管理有限公司、 南京雨润菜篮子食品有限公司均为公司实

际控制人祝义财先生控制的公司，根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定，本
次交易构成了公司的关联交易。

五、关联交易主要内容和定价政策
（一）商品代销业务
公司与雨润连锁签署商品代销协议，销售雨润系列产品。 本次交易的定价政策

为：以市场经济为基础，经双方协商按代销商品销售金额的 20%收取代销提成；代
销商品结算方式，销后付款，每 30 日结算一次。

（二）接受关联人提供的劳务（仓储物流运输业务）
接受关联人提供劳务的定价政策为：以市场经济为基础，依据市场公允价格，

经双方平等协商确定。
六、关联交易目的和对上市公司的影响
本次日常关联交易事项，属公司正常经营业务范围，并且遵循了公开、公平、公

正的原则，对公司独立性没有影响，公司的主营业务不会因此类交易而对关联人形
成依赖；本次交易不存在损害公司和广大股东利益的情况，不会对公司本期及未来
的财务状况产生不利影响。

特此公告。

南京中央商场 （集团 ）股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 11 日

股票简称：中央商场 股票代码：600280 编号：临 2020-003

南京中央商场（集团）股份有限公司
关于注销子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

为了进一步聚焦主业，优化公司业务结构和治理架构、降低企业管理成本、提
高运营效率，改善整体经营质量，南京中央商场（集团）股份有限公司（以下简称“公
司”）于 2020 年 1 月 10 日召开的公司第九届董事会第七次会议审议通过了关于注
销子公司的议案 ,同意注销南京雨润云中央支付技术开发有限公司、南京中央商场
孕婴童用品有限公司、南京撒蕉的猩猩贸易有限公司。

本次注销子公司属于公司董事会审批权限，无需提交公司股东大会审议。 本次
注销子公司不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的
重大资产重组。

一、拟注销子公司基本情况
1、公司名称：南京雨润云中央支付技术开发有限公司
公司类型：有限责任公司
住所：南京市建邺区雨润路 17 号
法定代表人：祝义财
注册资本：10000 万元整
经营范围：电子支付、支付结算及清算系统的技术开发；计算机软硬件及相关

产品的研发、设计及相关产品技术咨询、技术服务；电子商务；网络技术开发、信息
咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。 ）

主要财务数据：截止 2019 年 12 月 31 日，资产总额 96,558,694.58 元，负债总额
348,251.92 元， 净资产 96,210,442.66 元。 2019 年度实现营业收入 0 元， 净利润-
3,032,324.04 元（财务数据未经审计）

股权情况：公司持股 95%,南京雨润云中央科技有限公司持股 5%。 公司持有南
京雨润云中央科技有限公司 100%股权。

2、公司名称：南京中央商场孕婴童用品有限公司
公司类型：有限责任公司
住所：南京市建邺区雨润大街 10 号
法定代表人：李尤
注册资本：3000 万人民币
经营范围： 孕婴及儿童用品销售；婴幼儿配方奶粉、预包装食品批发与零售、

保健食品、图书、报纸、期刊、电子出版物、音像制品销售（须取得许可或批准后方可
经营）；计算机软硬件研发、销售；电子商务；日用百货、五金交电、工艺美术品、电子
计算机、机电设备、服装、一类医疗器械、体育用品、玩具、化妆品、卫生用品、清洁用
品、鞋帽销售；摄影服务；电脑图文设计、制作；数据处理；自营和代理各类商品和技
术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要财务数据：截止 2019 年 12 月 31 日，资产总额 2,920,447.22 元，负债总额
2,605,984.59 元，净资产 314,462.63 元。 2019 年度实现营业收入 11,593,761.32 元，
净利润-13,377,522.47 元（财务数据未经审计）。

股权情况：南京雨润云中央科技有限公司持股 95%，公司持股 5%。 公司持有南
京雨润云中央科技有限公司 100%股权。

3、企业名称：南京撒蕉的猩猩贸易有限公司
类型： 有限责任公司
住所： 南京市秦淮区中山南路 79 号
法定代表人： 李尤
注册资本：100 万人民币
经营范围： 销售（含网上销售）：日用百货、玩具、塑料制品、化妆品、保健食品、

服装鞋帽、箱包、电子产品、通讯器材、医疗器械、食品、五金交电、工艺礼品、办公用
品、电子产品、针纺织品；图书、报纸、期刊、电子出版物、音像制品零售；自制饮品销
售（限分支机构）；电脑图文设计制作；展览展示服务；商业管理及咨询服务；设计、
制作、代理、发布国内各类广告；自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限
定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）；货运代理；仓储服务；（依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要财务数据：截止 2019 年 12 月 31 日，资产总额 483,975.04 元，负债总额
2,171,877.30 元， 净资产-1,687,902.26 元。 2019 年度实现营业收入 1,451,452.04
元，净利润 -2,596,393.54 元（财务数据未经审计）。

股权情况：南京中央商场新零售有限公司持有其 100%股权，公司持有南京中
央商场新零售有限公司 100%股权。

二、注销子公司的原因说明及对公司的影响
公司将以谨慎的原则评估新业态，针对新业态布局中存在的聚焦难，孵化成本

高的项目，经评估后对未达预期或将会给公司带来进一步损失的项目，公司将会陆
续关停，及时止损，从而节约公司现有资源、优化公司业务结构、降低公司管理成
本、提高运营效率，改善整体经营质量。 本次注销子公司对公司整体业务的发展和
生产经营不会产生实质性的影响 ,不存在损害公司及股东、特别是中小股东利益的
情形。

特此公告。

南京中央商场 （集团 ）股份有限公司

董事会

2020 年 1 月 11 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 1 月 10 日
(二)股东大会召开的地点：西安市莲湖区大庆路 485 号西安西电变压器有限责

任公司行政楼一楼视频会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 5

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 3,435,384,260

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比
例（%） 67.0203

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长白忠泉先生主持。 本次股东大会采用

现场投票和网络投票相结合的方式表决，会议的召集、召开程序符合《公司法》、《证
券法》、《上市公司股东大会规则》等有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规
定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9 人， 出席 6 人， 董事潘德源先生、 王栋先生和 Astra Ying

Chui Lam 女士因公未能出席本次会议；
2、公司在任监事 4 人，出席 3 人，监事陆伟民先生因公未能出席本次会议；
3、董事会秘书田喜民出席本次股东大会；其他高管列席了本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于选举杨家义先生为公司第三届董事会独立董事的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 3,435,380,560 99.9999 3,700 0.0001 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例
（%）

1
关于选举杨家义先生
为公司第三届董事会
独立董事的议案

5,172,507 99.9285 3,700 0.0715 0 0.0000

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市通商律师事务所
律师：程丽、刘硕
2、律师见证结论意见：
律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的人员资

格、召集人资格及本次股东大会的表决程序、表决结果均符合《公司法》、《股东大会
规则》、《公司章程》及其他有关法律、法规的规定，会议形成的决议合法、有效。

四、备查文件目录
1、中国西电电气股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会决议；
2、 关于中国西电电气股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会的法律意见

书。

中国西电电气股份有限公司
2020 年 1 月 11 日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海飞乐音响股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 9 日收到公司
职工监事金艳春女士的辞职报告， 金艳春女士因工作原因提请辞去职工监事的职
务。

公司于 2020 年 1 月 9 日召开了上海飞乐音响股份有限公司第四届第十二次职
工代表大会，会议选举王海云女士为公司第十一届监事会职工监事。

监事会对金艳春女士在担任公司职工监事期间所作出的贡献表示衷心感谢！
特此公告

上海飞乐音响股份有限公司
监事会

2020 年 1 月 11 日
附：职工监事简历
王海云 女 1981 年生 在职本科学历 政工师。 曾任上海亚尔光源有限公司

物料部经理助理、供应链部经理、团总支书记、二支部书记、工会主席、党总支副
书记、党总支书记等职务。现任上海市仪表电子工会挂职副主席、上海飞乐音响
股份有限公司工会副主席（主持工作）兼上海亚尔光源有限公司党总支书记、工
会主席。

证券代码：600651 证券简称：飞乐音响 编号：临 2020-005

上海飞乐音响股份有限公司
关于选举职工监事的公告

证券代码：601179 证券简称：中国西电 公告编号：2020-001

中国西电电气股份有限公司
2020 年第一次临时股东大会决议公告

证券代码：600651 证券简称：飞乐音响 编号：临 2020-006

上海飞乐音响股份有限公司
关于收到《应诉通知书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 ：

案件所处的诉讼阶段：尚未开庭；
上市公司所处的当事人地位：被告；
涉案金额：943.50 万元；
是否会对上市公司损益产生负面影响：鉴于案件尚未开庭审理，目前无法判断

对公司本期利润或期后利润的影响。
一、诉讼概况
上海飞乐音响股份有限公司（以下简称“公司”或“飞乐音响”）于 2019 年 11 月

26 日至 2020 年 1 月 10 日收到上海金融法院发来的民事诉讼的《应诉通知书》及相
关法律文书。 根据《应诉通知书》显示，上海金融法院已受理 39 名原告诉公司证券
虚假陈述责任纠纷案件， 起诉金额合计 943.50 万元。 现将诉讼案件的相关信息公
告如下：

二、诉讼的基本情况
（一）诉讼各方当事人
原告：39 名自然人
被告：上海飞乐音响股份有限公司

（二）原告方诉讼请求
1、判令被告赔偿因虚假陈述给原告造成的投资差额损失、佣金、印花税、利息

损失等合计 943.50 万元。
2、判令被告承担诉讼费用。
（三）诉讼的主要事实与理由
公司于 2019 年 11 月 1 日收到中国证券监督管理委员会上海监管局《行政处罚

决定书》（编号：沪〔2019〕11 号），中国证券监督管理委员会上海监管局认定公司存
在违法事实。

三、诉讼对公司本期利润或期后利润等的影响
截至本公告日，公司收到上海金融法院发来的民事诉讼《应诉通知书》及相关

法律文书合计 39 例，上海金融法院已受理的原告诉公司证券虚假陈述责任纠纷案
所涉诉讼请求金额合计为 943.50 万元。 鉴于诉讼案件尚未开庭审理， 公司目前无
法预测其对公司本期利润或期后利润的影响。 公司将持续关注上述相关案件进展
情况，并及时履行信息披露义务。

特此公告
上海飞乐音响股份有限公司

董事会

2020 年 1 月 11 日